



Rogózno, dnia 18.04.2024 r.

WPA.271.2.2.WPA-I.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIE ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp, pn. „Postępowanie - Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.”

Działając zgodnie z art. 284. Ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela informacji na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?\

Odpowiedź

Postępowaniem nie objęto PPE z instalacją OZE.

Pytanie 2

Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedź

Postępowaniem nie objęto PPE z instalacją OZE.

Pytanie 3

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status.

Odpowiedź

Postępowaniem nie objęto PPE z instalacją OZE.

Pytanie 4

Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź



Gmina Rogóżno
Rogóżno 91B, 86-318 Rogóżno
tel. 56 / 46 884 94
www.rogozno.ug.gov.pl

W odniesieniu do PPE objętych postępowaniem Zamawiający nie pozyskuje energii elektrycznej z innych źródeł.

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź

W odniesieniu do PPE objętych postępowaniem nie obowiązują umowy kompleksowe.

Pytanie 6

Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź

Obowiązujące umowy sprzedaży zawarte są na czas oznaczony i wygasną z dniem 31.12.2024r. - nie wymagają wypowiedzenia. W odniesieniu do wszystkich PPE umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieoznaczony.


ZASTĘPCA WÓJTA
Mariusz Szczubiał

Sporządziła: Ewa Guzowska
Tel. 56 46 884 94
e-mail: e.guzowska@rogozno.ug.gov.pl